

Delårsrapport

Q3 2022

Juli - september



netmore

Genombrottsorder i Storbritannien och fortsatt MRR-tillväxt

Utfall tredje kvartalet 2022

Nettoomsättningen i koncernen minskade med 1,3 % och uppgick till 11,8 (11,9) MSEK

Totala intäkter i koncernen uppgick till 12,4 (14,3) MSEK

De månatliga återkommande intäkterna ökade med 14 % under kvartalet jämfört med Q2 2022

Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -11,2 (-9,7) MSEK

Periodens resultat uppgick till -15,0 (-15,6) MSEK

Utfall januari - september 2022

Nettoomsättningen i koncernen uppgick till 33,6 (31,4) MSEK

Totala intäkter i koncernen uppgick till 39,4 (39,2) MSEK

Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -35,7 (-38,1) MSEK

Periodens resultat uppgick till -47,4 (-56,7) MSEK

Händelser under tredje kvartalet

Yorkshire Water väljer Netmores lösningar för smart mätning av vatten - uppskattningsvis 360 000 hushåll omfattas i genombrottsorder med uppskattat ordervärde om 583 MSEK

Netmore inleder utbyggnad av LoRaWAN i Danmark

Netmore LoRaWAN expanderar till Schweiz genom roamingöverenskommelse

Händelser efter periodens utgång

Svensk bostadsutvecklare väljer Netmore som kommunikationsoperatör för sitt bestånd - upp till 4 000 hushåll kommer erbjudas bredbandstjänster

För mer information om denna rapport och Netmore Group AB (publ), se sidan 15 i detta dokument.

VD har ordet

VD Ove Anebygd kommenterar verksamhetsutvecklingen under tredje kvartalet 2022.

Fortsatt stadig MRR-tillväxt

Vi konstaterar att årets tredje kvartal inte är helt olikt de två första avseende omsättningsutveckling, intäktsmix och resultat. Den något minskade nettoomsättningen sker parallellt med att våra månatligen återkommande intäkter växer både i absoluta tal och som andel av totalen, samtidigt som kostnaderna fortsatt hålls på en kontrollerad nivå. För årets nio första månader visar vi en hälsosam tillväxt i totala intäkter, såväl som i återkommande intäkter.

Denna tillväxt kan härledas både till starka löpande kundavtal inom Netmore Property Network, och till den organiska sensortillväxt som sker inom Netmore IoT Networks, där vårt växande europeiska LoRaWAN försörjer allt fler enheter och IoT-projekt med konnektivitet.

Jag vill särskilt belysa utvecklingen inom affärsområdet IoT Networks. Antalet uppkopplade sensorer uppgick vid periodens slut till 63 129, vilket är en ökning med 154 procent jämfört mot utgången av tredje kvartalet 2021. För samma period växte MRR med 66 procent.

Affären med Yorkshire Water ett internationellt genombrott

Den vunna upphandlingen som resulterade i två omfattande ramavtal med Yorkshire Water var kvartalets i särklass viktigaste händelse.

Utöver affärens ekonomiska påverkan, där vi förutser en påtaglig effekt från 2023 och framåt, så innebär denna milstolpe även ett mycket signifikant genombrott på den viktiga brittiska marknaden för smarta lösningar inom vattenförsörjning, inte minst tack vare att Yorkshire Water är en av Europas femton största aktörer inom dricksvattenförsörjning.

Affären bevisar även kraften i vår framtagna internationella strategi.

Affären möjliggjordes dels av en mycket tydlig och fokuserad satsning på att etablera Netmore i Storbritannien, dels kunde den realiseras tack vare att vi utvecklat ett täckningserbjudande inom LoRaWAN som är

särskilt anpassat för att sjösätta stora IoT-projekt på platser där det idag saknas täckning.

Dessa båda faktorer var tillsammans helt avgörande för att upphandlingen vanns.

Till sist vill jag belysa att affären utgör ett kvitto på styrkan i vår organisation. Tack vare en målfokuserad satsning kunde vi under drygt ett år gå från att lansera i Storbritannien till att vinna en för företaget banbrytande affär.

Vi tar med oss både kunskap och erfarenheter från vinsten i Yorkshire när vi deltar i allt fler upphandlingar och bearbetar relevanta aktörer på den breda europeiska scenen.

Storskalig LoRaWAN från Netmore ger Europa möjligheter att ställa om till smart vattenförsörjning

Att vattenbolag går över till uppkopplade smarta vattenmätare är en trend som sker på flera håll i Europa. Detta möjliggörs när marknadens aktörer blir mer medvetna om hur LoRa-teknologin snabbt och effektivt kan avhjälpa de problem som branschen brottas med, t.ex läckage och sinande grundvatten.

Netmore har i denna utveckling funnit en lukrativ position som tar sin grund i att tillgodose ett behov av täckning för miljontals mätare som kopplas upp över stora geografiska arealer.

Just denna täckningsgaranti inom LoRaWAN har öppnat dörrar för flera olika digitala tillämpningar som tillsammans kommer ha stor positiv påverkan på Europas gemensamma vattenresurser.

Utöver smart mätning av vattenförbrukning hos hushåll och företag så finns idag tillämpningar inom exempelvis regn- och grundvattenmätning och läckagedetektering.

Tillsammans ger dessa lösningar vattenbolag och andra aktörer möjligheten att ta ett helhetsgrepp när man adresserar ett verkligt problem; de sinande europeiska vattenresurserna.

Energikrisen sätter Netmores tjänster i fokus

Vatten är inte den enda gemensamma resursen där stora förbättringar kan åstadkommas genom olika digitaliseringsåtgärder.

Den rådande globala energikrisen har tydliggjort att vi tillsammans måste adressera fler områden när vi ställer om till hållbar resurshantering. Vi ser idag ett tydligt ökat behov av smarta digitala lösningar inom även gas, fjärrvärme och elektricitet.

Vi konstaterar även att fastighetsbolagen har stor förbättringspotential när det kommer till optimering och reducering av energiförbrukning.

För att tillsammans ta oss an dessa utmaningar krävs långsiktigt hållbara lösningar, och just denna långsiktighet är något som vi har tagit fasta på när vi utvecklat våra erbjudanden.

November 2022, Stockholm

Ove Anebygd, VD



Verksamhet i sex länder

6

- Sverige
- Danmark
- Irland
- Storbritannien
- Nederländerna
- Spanien

63 129

Provisionerade sensorer

9,8

MSEK MMR (+ 14 %)

Verksamheten under tredje kvartalet 2022 uppdelat per affärsområde

Netmore Property Network

Tredje kvartalet 2022 kännetecknades av fortsatt utvecklings- och planeringsarbete tillsammans med de fastighetsbolag som valt Netmores fastighetsdigitaliseringserbjudande.

Samarbetet med Newsec pågår för fullt, med målbilden att leverera en digitaliseringsinfrastruktur som möjliggör för fastighetsbolag att åstadkomma stora förbättringar genom en mångfald av digitala lösningar och tillämpningar i bestånden.

Vi har under perioden sett ett ökat intresse från fastighetsbolag avseende monitorering och optimering av energiförbrukning.

Netmore IoT Network

Affärsområdet fortsätter att växa. Antalet uppkopplade sensorer uppgick vid periodens slut till 63 129, vilket är en ökning med 154 procent jämfört mot utgången av tredje kvartalet 2021. För samma period växte MRR med 66 procent.

Under perioden vann Netmore en upphandling avseende två ramavtal i Storbritannien. Upp till 360 000 smarta vattenmätare ska kopplas upp, vilket kommer medföra signifikant påverkan på både sensortillväxten och MRR-tillväxten över tid.

Vidare har den geografiska expansionen fortsatt. Dels inleddes utbyggnaden av LoRaWAN i Danmark, dels

ingicks en roamingöverenskommelse som medför täckning i Schweiz.

Netmore Open Access 5G Network

Arbetet med att etablera Netmores operatörsneutrala 5G-infrastruktur sker inom ramarna för de olika samarbetsavtal som företaget tidigare tecknat med fastighetsägare och fastighetsutvecklare. Under kvartalet har inga nya 5G-piloter driftsatts.

Netmore M2M

Antalet aktiva M2M-abonnemang (SIM-kort) var per den sista september 69 548. Detta innebär en ökning med cirka 9 % under tredje kvartalet 2022. Netmores M2M-abonnemang, som är specialanpassade för IoT-enheter, levererar nu uppkoppling till över 350 kunder i 31 länder.

Netmore Polar

Netmore och huvudägaren tillika infrastrukturinvestören Polar Structure samäger nätbolaget European Connectivity Networks. Samarbetet har möjliggjort både förvärv av LoRaWAN-operatörer i flera länder, och nyutbyggnad av nät runt om i Europa.

Under perioden har man inom ramarna för samarbetet fortsatt utbyggnad av LoRaWAN i Danmark.

European Connectivity Networks förvaltar även en lönsam telekommastverksamhet som förvärvades första kvartalet 2021.

Netmores intäktsmodell

Netmores intäktsmodell bygger på att etablera återkommande och successivt växande intäktsströmmar i syfte att skapa ekonomisk stabilitet, förutsägbarhet och ett starkt momentum.

Samtliga tjänster, lösningar och produkter som företaget erbjuder är utvecklade med detta i åtanke, vilket utöver långsiktiga kundrelationer även medför en förstärkt kundnytta, eftersom företagets erbjudanden och produkter kan köpas som en tjänst som inte kräver några kapitalutgifter.

De återkommande intäkterna som företaget bygger upp över tid kanaliseras huvudsakligen från de tre affärsområdena Property Network, Open Access 5G Network och IoT Network.

Varje uppkopplad fastighet, de öppna och privata 5G-nätverken och samtliga uppkopplade IoT-enheter genererar löpande månatliga intäkter till verksamheten.

- Property Network
Intäkter från varje uppkopplad fastighet.
- Open Access 5G Network
Intäkter som operatör för öppna 5G-nätverk.
- IoT Network
Intäkter från mätare och sensorer i IoT-nätet.



LoRaWAN®

Smart
Water
Solutions



Connected by
netmore

Connected by

netmore

Kommentar till den finansiella utvecklingen – kvartal 3 2022

Intäkter och resultat

Koncernens intäkter uppgick till 12,4 MSEK under det tredje kvartalet 2022 (14,3), fördelat på nettoomsättning 11,8 MSEK (11,9), övriga intäkter 0,1 MSEK (1,2) och aktiverade utvecklingskostnader 0,5 MSEK (1,1). 83% procent av nettoomsättningen under kvartalet består av återkommande intäkter.

Nettoomsättning per affärsområde

Nettoomsättning	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022	Q3 2022
IoT Network Services	935	655	1 237	884	846	1 124	2 869
varav MRR*	356	499	657	708	742	991	1 087
Property Network Services	5 734	6 732	6 589	6 860	7 287	6 865	7 234
varav MRR*	5 611	6 586	6 589	6 599	6 163	6 089	7 213
Open Access 5G Network Services	1 496	2 818	3 389	3 041	1 654	1 901	666
varav MRR*	242	958	1 064	1 082	855	665	606
Övrig Omsättning	453	634	720	652	1 208	984	1 008
varav MRR*	453	470	523	651	809	863	903
Total Nettoomsättning	8 617	10 839	11 936	11 437	10 994	10 873	11 777
varav MRR*	6 661	8 512	8 833	9 040	8 569	8 608	9 809
% MRR	77%	79%	74%	79%	78%	79%	83%

* Summa av tre månaders MMR (Monthly Recurring Revenue)

Provisionerade sensorer, ansluta fastigheter och order backlog

Netmore IoT Networks	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022	Q3 2022	Förändring Q3/Q2
Antal provisionerade sensorer	15 869	19 087	24 863	30 329	36 143	60 185	63 129	5%
Order backlog (avtal/ramavtal)	70 000	70 000	105 000	150 000	115 000	110 000	174 124	58%

Netmore Property Networks	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022	Q3 2022	Förändring Q3/Q2
Antal anslutna fastigheter	40	40	40	42	46	49	52	6%
Order backlog (avtal/ramavtal)	720	720	720	720	720	720	720	0%

Netmore Property Networks

Under det tredje kvartalet uppgick totala intäkter till 7,2 MSEK. 7,2 MSEK, var av återkommande karaktär.

Netmore IoT Network

Återkommande intäkter under kvartalet uppgick till 1,1 MSEK, en ökning med 0,1 MSEK jämfört med andra kvartalet 2022. Totala intäkter uppgick till 2,9 MSEK under kvartalet. Engångsintäkterna avsåg i huvudsak intäkter från konsultintäkter avseende utbyggnad av LoRa-WAN nät.

Netmore Open Access 5G Network

Återkommande intäkter under kvartalet uppgick totalt till 0,6 MSEK. Totala intäkter uppgick till ca 0,7.

Övrig nettoomsättning

Intäkter från M2M-abonnemang uppgick under kvartalet till 1,0 MSEK, varav 0,8 MSEK var av återkommande karaktär.

Övriga intäkter och aktiverade utvecklingskostnader

Aktiverade utvecklingskostnader under andra kvartalet uppgick till cirka 0,5 MSEK (1,1). Övriga intäkter uppgick till ca 0,1 MSEK under kvartalet (1,2).

Bruttoresultat

Bruttoresultatet uppgick till 6,1 MSEK under kvartalet (6,1). Kostnad för såld vara uppgick till 6,3 MSEK (8,2). Vinstmarginalen, exklusive aktiveringar av utvecklingsarbete, uppgick till 47 procent under kvartalet jämfört med 38 procent under motsvarande kvartal 2021.

Rörelsekostnader

Rörelsekostnaderna (exklusive avskrivningar) uppgick till 23,6 MSEK under kvartalet (24,0).

Rörelseresultat

Rörelseresultatet uppgick till -15,1 MSEK under kvartalet (-13,7).

EBITDA

EBITDA uppgick till -11,2 MSEK under kvartalet (-9,7).

Kassaflöde och finansiell ställning

Per sista september 2022 uppgick totala tillgängliga likvida medel till 63,2 MSEK (102,5), fördelat på 57,5 MSEK i likvida medel och tillgängligt genom befintlig checkräkningskredit på 5,8 MSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten var -10,7 MSEK (-10,3) under kvartalet.

Soliditeten vid periodens utgång uppgick vid periodens slut till 73 procent (68).

Moderbolaget

Under tredje kvartalet uppgick moderbolagets intäkter till 0,0 MSEK (0,0). Resultatet efter skatt uppgick till -32,6 MSEK (-6,1)

Moderbolaget

Den 20 maj offentliggjorde Polar Structure AB att bolaget förvärvat aktier i Netmore Group AB i sådan utsträckning att budplikt uppstår för Polar Structure.

Den 15 juni lämnade Polar Structure ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Netmore att överlåta samtliga sina aktier i Netmore till Polar Structure.

Erbjudandet innebar i sammandrag att Polar Structure erbjuder varje aktieägare i Netmore 1,55 kronor kontant för varje innehavd aktie i Netmore.

Den 26 juli offentliggjorde Polar Structure en erbjudandehandling avseende Erbjudandet.

Styrelsen i Netmore Group AB rekommenderade enhälligt aktieägarna i Netmore Group att acceptera det kontanta budpliktsbudet som lämnats av Polar Structure AB den 15 juni 2022.

Polar Structure informerade den 22 september att under den förlängda och slutliga acceptfristen har erbjudandet accepterats av aktieägare representerande totalt 23 545 861 B-aktier vilket utgör 5,03 procent av samtliga aktier i Netmore.

Se även Netmores hemsida för ytterligare information.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	2022 Q3	2021 Q3	2022 Q1-Q3	2021 Q1-Q3	Helår 2021 Helår
Nettoomsättning	11 777	11 937	33 644	31 392	42 829
Övriga intäkter	80	1 238	3 358	3 296	5 755
Aktiverade utvecklingskostnader	526	1 107	2 421	4 495	5 482
Totala intäkter	12 383	14 282	39 423	39 183	54 066
Kostnad för såld vara	-6 263	-8 214	-20 425	-21 855	-28 901
Övriga externa kostnader	-9 326	-7 676	-27 761	-29 510	-39 658
Personalkostnader	-8 001	-8 094	-26 933	-25 890	-35 476
Avskrivningar	-3 846	-4 004	-11 670	-11 919	-17 185
Rörelseresultat	-15 053	-13 706	-47 366	-49 991	-67 154
EBITDA	-11 207	-9 702	-35 696	-38 072	-49 969
Finansiella intäkter	10	4	74	5	5
Finansiella kostnader	0	-779	0	-4 242	-2 623
Resultat från andelar i intressebolag	0	-1 033	-200	-2 237	-750
Resultat före skatt	-15 043	-15 514	-47 492	-56 465	-70 522
Skatt på periodens resultat	37	-119	111	-244	-139
Periodens resultat	-15 006	-15 633	-47 381	-56 709	-70 661

Nyckeltal

	2022	2021	2022	2021	2021
	Q3	Q3	Q1-Q3	Q1-Q3	Helår
Nettoomsättning (KSEK)	11 777	11 937	33 644	31 392	42 829
Omsättningstillväxt/minskning	-1,3%	21%	7,2%	32%	33%
IoT Network Services	2 869	1 237	4 838	2 827	3 711
varav MRR	1 087	657	2 820	1 511	2 219
Property Network Services	7 234	6 589	21 386	19 055	25 916
varav MRR	7 213	6 589	19 465	18 786	25 385
Open Access 5G Network Services	666	3 389	4 221	7 703	10 744
varav MRR	606	1 064	2 126	2 263	3 345
Övrig Omsättning	1 008	720	3 199	1 806	2 458
varav MRR	903	523	2 575	1 446	2 097
Bruttoresultat, KSEK	6 120	6 068	18 998	17 328	25 165
Bruttovinstmarginal, procent	49%	42%	48%	44%	47%
EBITDA, KSEK	-11 207	-9 702	-35 696	-38 072	-49 969
EBITDA-marginal, procent	-91%	-68%	-91%	-97%	-92%
Rörelseresultat, KSEK	-15 053	-13 706	-47 366	-49 991	-67 154
Kassaflöde, KSEK	-12 981	55 676	-41 371	71 810	73 486
Kassalikviditet, procent	420%	618%	420%	618%	710%
Eget Kapital, KSEK	84 937	115 020	84 937	115 020	135 392
Eget Kapital, per aktie	0.3	0.5	0.3	0.6	0.6
Soliditet, procent	73%	68%	73%	68%	80%
Antal aktier före full utspädning	316 135	286 506	316 135	286 506	316 135
Antal aktier efter full utspädning	316 135	287 506	316 135	287 506	316 135
Resultat per aktie före full utspädning, SEK	-0.05	-0.05	-0.15	-0.20	-0.22
Resultat per aktie efter full utspädning, SEK	-0.05	-0.05	-0.15	-0.20	-0.22
Genomsnittligt antal aktier	316 135	249 664	316 135	208 831	228 281
Antal anställda	31	32	31	32	32

Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	2022 30-sep	2021 30-sep	2021 31-dec
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	33 844	49 904	46 270
Materiella anläggningstillgångar	6 724	7 011	9 122
Finansiella anläggningstillgångar	4 040	790	40
Varulager	1 424	2 947	2 368
Kundfordringar	7 422	7 410	7 589
Övriga kortfristiga fordringar	5 440	3 998	5 817
Kassa och bank	57 467	96 761	98 755
SUMMA TILLGÅNGAR	116 361	168 821	169 961
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	84 937	115 020	135 392
Minoritetsintressen	71	77	77
Avsättningar	619	819	730
Långfristiga skulder	4 000	24 772	4 792
Leverantörsskulder	8 819	9 822	12 467
Övriga kortfristiga skulder	17 915	18 311	16 503
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	116 361	168 821	169 961

Koncernens kassaflöde i sammandrag

KSEK	2022 Q3	2021 Q3	2022 Q1-Q3	2021 Q1-Q3	2021 Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändringar av rörelsekapital	-10 782	-11 554	-35 585	-41 419	-52 111
Förändringar i rörelsekapital	48	1 271	-4 284	5 231	1 508
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 734	-10 283	-39 869	-36 188	-50 603
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 122	-2 836	-517	-15 548	-9 440
Nyemission	-	69 998	-	145 927	121 349
Upptagande av lån	-	-	-	24 000	20 000
Minskning kortfristiga finansiella skulder	-	-	-	-43 179	-6 387
Amortering lån	-125	-238	-792	-715	-1 433
Emissionskostnader	-	-965	-193	-2 487	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-125	68 795	-985	123 546	133 529
Periodens kassaflöde	-12 981	55 676	-41 371	71 810	73 486
Likvida medel vid periodens början	70 390	41 085	98 755	25 016	25 016
Kursdifferenser i likvida medel	58	0	83	-65	253
Likvida medel vid periodens slut	57 467	96 761	57 467	96 761	98 755

Förändringar i koncernens eget kapital

KSEK	2022-01-01 2022-09-30	2021-01-01 2021-09-30	2021-01-01 2021-12-31
Ingående balans	135 392	28 406	26 154
Nyemission	2 325	143 440	189 581
Omräkningsdifferens	-210	-117	-143
Emissionskostnader	-193	0	-9 539
Korrigerig förutbetalad intäkt 2021	-1 777	-	-
Förvärv av minoritetsandel i Netmore IoT Solutions Ltd.	-3 219	-	-
Resultat	-47 381	-56 709	-70 661
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	84 937	115 020	135 392
Innehav utan bestämmande inflytande	71	77	77
Summa eget kapital	85 008	115 097	135 469

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK	2022 Q3	2021 Q3	2022 Q1-Q3	2021 Q1-Q3	2021 Helår
Nettoomsättning	0	0	0	180	0
Övriga intäkter	6	0	10	73	256
Totala intäkter	6	0	10	253	256
Kostnad för såld vara	0	0	0	-89	-89
Övriga externa kostnader	-3 941	-2 996	-10 915	-9 555	-12 878
Personalkostnader	-2 925	-2 353	-9 069	-8 354	-11 084
Avskrivningar	-12	-9	-36	-26	-38
Rörelseresultat	-6 872	-5 358	-20 010	-17 771	-23 834
EBITDA	-6 860	-5 349	-19 974	-17 745	-23 795
Finansiella poster	17	-537	168	-4 169	-2 535
Resultat från andelar i intressebolag	51	-209	-200	0	0
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar	-25 806	0	-25 806	0	-9 265
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	-36 551
Resultat före skatt	-32 610	-6 104	-45 848	-21 940	-72 185
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-32 610	-6 104	-45 848	-21 940	-72 185

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	2022 30-sep	2021 30-sep	2021 31-dec
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	22	56	48
Materiella anläggningstillgångar	55	0	65
Finansiella anläggningstillgångar	41 859	47 926	42 226
Kundfordringar	168	368	308
Övriga kortfristiga fordringar	27 963	53 145	29 096
Kassa och bank	48 276	91 610	93 921
SUMMA TILLGÅNGAR	118 343	193 105	165 664
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	104 586	161 948	148 303
Långfristiga skulder	4 000	24 397	4 000
Leverantörsskulder	1 211	1 384	1 885
Övriga kortfristiga skulder	8 546	5 376	11 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	118 343	193 105	165 664

Övrigt

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från bokföringsnämnden. Vid upprättande av delårsrapporter tillämpas BFNAR 2012:1 (K3) vilket påverkar jämförelsetal rörande uppskjuten skatt, avskrivningar samt eget kapital.

Utförligare information redovisas i årsredovisningen för 2021, som finns att ladda ned på bolagets hemsida.

Bolagets operativa- och finansiella risker samt osäkerhetsfaktorer finns beskrivna i bolagets årsredovisningar. På bolagets hemsida finns därtill material från tidigare emissioner i form av exempelvis emissionsprospekt.

Kommande rapporter

Bokslutskommuniké 2022

2023-02-16

Om Netmore Group AB (publ)

Netmore Group är en ledande IoT-operatör. Vi kopplar upp fastigheter, erbjuder privata och öppna 5G-nätverk, och möjliggör för storskalig IoT genom LoRaWAN. Tillsammans med fastighetsägare, tjänsteleverantörer inom IoT och andra samarbetspartners bygger vi säkra, pålitliga och öppna IoT-ekosystem som möjliggör för digitalisering inom branscher och industrier på alla geografiska marknader.

Netmore Group grundades 2010 i Sverige och är sedan 2017 listat på Nasdaq First North Growth Market.

Redeye AB är företagens certified adviser.

Certifiedadviser@redeye.se

+46 (0)8 121 576 90

Övrig information

Denna information är sådan information som Netmore Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om väderpappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 maj 2022 klockan 08:30 (CET).

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets hemsida under <https://netmoregroup.com/investors/>

För ytterligare information vänligen kontakta:

Peter Magnusson, CFO + 46 70 600 04 17, peter.magnusson@netmoregroup.com

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Stockholm 2022-11-10

Ove Anebygd
Verkställande direktör

Rolf Norberg
Styrelseordförande

Petra Scharin
Styrelseledamot

Roberto Rutili
Styrelseledamot

Fredrik Berglund
Styrelseledamot

Sara Röste
Styrelseledamot

Einar Lindqvist
Styrelseledamot

Rapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Netmore Group AB (publ), org. nr 556830-1351, www.netmoregroup.com